
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.23.2024 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania i monitorowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się w Gminie Juchnowiec Kościelny zespół ds. opracowania i monitorowania Gminnej 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych, zwany dalej “zespołem”, w składzie: 

1) Joanna Januszewska  - Przewodniczący Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

2) Stefan Leon Kozłowski - Radny Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

3) Mariusz Łapiński  - Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

4) Dorota Korpacz  - Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny 

5) Barbara Grabowska  - Radna Powiatu Białostockiego 

6) Barbara Klimaszewska - Zespół Szkół w Juchnowcu Górnym 

7) Marcin Hodun  - Zespół Szkół w Kleosinie 

8) Mirosław Guzewicz  - Zespół Szkół w Księżynie 

9) Ryta Filipkowska  - Ośrodek Zdrowia w Juchnowcu Górnym 

10) Janina Skobodzińska - Ośrodek Zdrowia w Księżynie 

11) Teresa Rudzik  - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych  
i Przeciwdziałania Narkomanii 

12) Alicja Baran  - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym 

13) Urszula Ciesielska  - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym 

14) Wioleta Wołpiuk  - Komisariat Policji w Łapach 

15) Patryk Jóźwiak  - IV Komisariat Policji w Białymstoku 

16) Michał Kusznierczuk - Komendant Zarządu Gminnego Związku OSP RP 

17) Halina Sobolewska – Wildner – Regionalny Oddział Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem 

18) Krzysztof Sokólski  - Ośrodek Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny 

19) Bożena Cylko  - Gminna Biblioteka Publiczna w Juchnowcu Kościelnym 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest: 

1) analiza celów szczegółowych, problemów, potrzeb i oczekiwań społeczności lokalnej w odniesieniu 
do zapisów programów i strategii; 

2) wypracowanie propozycji zmian zapisów w Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych; 

3) opracowanie i analiza materiału z monitoringu, wsparcie gminy w przygotowaniu badań monitoringowych; 

4) udział w opracowaniu i opiniowaniu planu działania, harmonogram realizacji i programów rocznych. 

§ 3. 1. Zespół zostaje powołany na okres od lipca do grudnia 2024 r. 

2. Zespół spotyka się zgodnie z ustalonymi terminami spotkań. 

3. Udział w zespole jest dobrowolny i nieodpłatny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.23.2024 WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4


